
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 129
27 Μαρτίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους, εμβαδού 0,974 στρ. 
στη δασική θέση «Σκληρή» Κοινότητας Αγκιστρί−
ου της Νομαρχίας Πειραιά .................................................... 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 0,882 στρεμ. ως ανα−
δασωτέας στη θέση «Χλιμουδιά» περιφέρειας Τοπικού 
Διαμερίσματος Μουσούρων Δήμου Μεσολογγίου ....... 2

Κήρυξη ως δημόσιας δασικής έκτασης (Ε1)= 862.473,40 
m2 (E2) = 757,73 m2 (E3) 2.023.215,47 m2 συνολικού 
εμβαδού 2.886.446,60 m2 ως αναδασωτέας στη 
θέση «Καστράκι − Περιμετρική» περιφέρειας Το−
πικού Διαμερίσματος Ναυπάκτου Δήμου Ναυπά−
κτου Νομού Αιτωλοακαρνανίας ........................................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας ........................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3748 π.ε. (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους, εμβαδού 0,974 στρ. στη 

δασική θέση «Σκληρή» Κοινότητας Αγκιστρίου της Νο−
μαρχίας Πειραιά.
   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. − Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7 

Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του ν. 

998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 70 τ.Α΄/23.4.1992) 
«περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λπ.».

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκε−
ντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 532/1970 
(ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των διατάξεων 
διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού 
των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λπ.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996), όπως ισχύουν με το 
π.δ/μα 30/1996.

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30.5.1997) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/ 
9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983.

3.− Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 
μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας ,της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λπ.»

4.− Την υπ’ αριθμ. οικ. 7407/6.12.2007 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−
τέου του κατωτέρω δάσους, εμβαδού 0,974 στρ. που κατα−
στράφηκε από παράνομη εκχέρσωση από τους: Αγιανόζο−
γλου Επαμεινώντα, Αγιανόζογλου Ρόζμαρι και Αγιανόζογλου 
Χριστιανό κατά το χρονικό διάστημα από το 1974 έως το 
2007, στη δασική θέση «Σκληρή» κοινότητος Αγκιστρίου.

5.− Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανεγκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική ανα−
γέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, σύμφωνα 
με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστασία για 
την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, που κατα−
στράφηκε από εκχέρσωση, δάσος εμβαδού 0,974 στρ. (εννια−
κοσίων εβδομήντα τεσσάρων χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Σκληρή» της 
Κοινότητας Αγκιστρίου του Νομού Πειραιά, καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση που αποτελούνταν από πεύκα με 
υπόροφο από αείφυλλα πλατύφυλλα πυκνότητας άνω του 
50% και περιλαμβάνεται σε ευρύτερη έκταση η οποία έχει 
χαρακτηρισθεί με την υπ’ αριθμ. 2509/1982 Πράξη Χαρα−
κτηρισμού ως δάσος της παρ. 1 του αρθρ. 3 ν. 998/1979.

Στο από 9.8.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:200 (σε σμί−
κρυνση), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία 1, 
2, 3 ..., 25, 26, 27, 1 (στο ενσωματωμένο απόσπασμα φύλλου 
Γ.Υ.Σ αριθμ. 6471/8 κλίμακας 1:5000 φαίνεται με μαύρη 
σκιαγράφηση και με στοιχεία Ε, Ζ, Α, Δ, Ε) και με όρια:

Ανατολικά: δάσος (2509/1982 Πράξη Χαρακτηρισμού)
Δυτικά: δρόμος
Βόρεια: δάσος (2509/1982 Πράξη Χαρακτηρισμού)
Νότια: δάσος (2509/1982 Πράξη Χαρακτηρισμού)
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της αρμοδί−

ως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύσεως της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 28 Φεβρουαρίου 2008
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ

1459



1460 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1461

     Αριθμ. 695 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 0,882 στρεμ. ως ανα−

δασωτέας στη θέση «Χλιμουδιά» περιφέρειας Τοπικού 
Διαμερίσματος Μουσούρων Δήμου Μεσολογγίου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης» του ν. 

3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 

24.9.1980 γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 
3β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Ορ−
γάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 879/26.2.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Μεσολογγίου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας 
δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθεσης 
αρμοδιοτήτων», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−

δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 
των 0,882 στρεμ. που ανήκει στην κατηγορία των άρ−
θρων 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 1 παρ 1 του ν. 3208/2003 και άρθρο 4 παρ 
1ε του ν. 998/1979. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Χλιμουδιά» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος 
Μουσούρων, Δήμου Μεσολογγίου, προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α. και οριοθετείται 
ως ακολούθως:

Βόρεια: Με Έκταση γεωργικού χαρακτήρα, σήμερα φε−
ρόμενη ως ιδιοκτησία Δ. Σούγια.

Ανατολικά : Με Δημόσια Δασική Έκταση
Δυτικά: Με Έκταση γεωργικού χαρακτήρα, σήμερα 

φερόμενη ως ιδιοκτησία Δ. Σούγια. Και δημόσια δασική 
έκταση

Νότια: Με Δημόσια Δασική Έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 4 Μαρτίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ 



1462 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1463

   Αριθμ. 615 (3)
Κήρυξη ως δημόσιας δασικής έκτασης (Ε1)= 862.473,40 m2 

(E2) = 757,73 m2 (E3) 2.023.215,47 m2 συνολικού εμβαδού 
2.886.446,60 m2 ως αναδασωτέας στη θέση «Καστρά−
κι − Περιμετρική» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσμα−
τος Ναυπάκτου Δήμου Ναυπάκτου Νομού Αιτωλοα−
καρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις :
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλάδας 

«περί διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Του ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
3. Των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 

7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

4. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1.
5. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980,
γ) 141823/24.2.1983 και
δ) 179171/3.9.1985,
6. Την υπ’ αριθμ. 539/7.2.2008 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Ναυπάκτου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας 
δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186 Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθεσης 
αρμοδιοτήτων», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επαναδη−
μιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής 
έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο 
σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 2.886.446,60 
m2 και ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 2 & 5 
και άρθρο 4 παρ. 1β & 2γ .του ν. 998/1979.

 Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Καστράκι− 
Περιμετρική» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Ναυ−
πάκτου Δήμου Ναυπάκτου Νομού Αιτωλοακαρνανίας και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία (Ε1)=1, 2, 3, 4, 5, 6,........., 227, 

228,229,230,1.=862.473,40 m2, (E2)=232,233,234,235,236,237,238,
239,232. =757,73m2 (E3)=240,241,242,243,...........,315,316,317,318,
240. = 2.023.215,47 m2, με συνολικό εμβαδό 2.886.446,60 m2 
και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ (Ε1) 862.473,40 m2
Ανατολικά: Τσιμενταύλακα περιφερειακής οδού Ναυπά−

κτου − Θέση Καστράκι − Δασικές εκτάσεις − Δασικό δρόμο 
προς κάτω Λυκοκάμπι

Δυτικά: Δασικές εκτάσεις−Δασικό δρόμο «Καλάμι− Αρα−
πόραχη−Βελβίνα» − Παλαιά διάνοιξη δρόμου υδρομάστευ−
σης.

Βόρεια: Δασικές εκτάσεις−Δασικό δρόμο « Καλάμι− Αρα−
πόραχη − Βελβίνα» − Αναδασώσεις Θέση Άνω Λυκοκά−
μπι.

Νότια: Αγροτικές εκτάσεις−Αγροτικό δρόμο− Θέση Λα−
ουρδεκέϊκα − Δασικές εκτάσεις − Εκτάσεις που έχουν 
κηρυχθεί αναδασωτέες− Περιφερειακό Εθνικό δρόμο (Πε−
ριμετρική Ναυπάκτου).

ΤΜΗΜΑ (Ε2) 757,73 m2
Ανατολικά: Δασική έκταση.
Δυτικά: Αγροτική έκταση.
Βόρεια: Αγροτική έκταση
Νότια: Αγροτική έκταση

ΤΜΗΜΑ (Ε3) 2.023.215,47 m2
Ανατολικά: Δασικό δρόμο − «Άνω Πλατανίτη− Βελβίνα»− 

Δασική έκταση
Δυτικά: Δασικές εκτάσεις− δρόμο από Άγιο Γεώργιο 

Μολυκρείου έως παλαιά υδρομάστευση.
Βόρεια: Δασικοί δρόμοι δικτύου αναδασώσεων Βελβί−

νας− Δασικές εκτάσεις− αναδασώσεις Βελβίνας−Αρχαιο−
λογικό χώρο Ελληνικό Βελβίνας

Νότια: Δασικές εκτάσεις στις Θέσεις Λαμπρέϊκα− Φρα−
γκέϊκα − Άνω Πλατανίτης,

όπως φαίνεται στα συνημμένα τοπογραφικά διαγράμμα−
τα και στο συνημμένο διάγραμμα χάρτη, που αποτελούν 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 22 Φεβρουαρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



1464 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1465



1466 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1467



1468 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1469



1470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1471



1472 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



     Αριθμ. 1086 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε «Ασκη−
ση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτ. 
Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβαση του δικαι−
ώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Υπηρεσιακών 
Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν. 3208/2003.

β) Του άρθρου 38 του ν. 998/1979.
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντικα−

ταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 13524/2477/26.2.2008 πρόταση του Δα−

σαρχείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδα−
σωτέας», εμβαδού 819 τ.μ, στη θέση «Σκούρα−Πάπορο», 
Δ.Δ. Καλλιθέας του Δήμου Μεσσάτιδος, του Ν. Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε παράνομα, 
δια εκχερσώσεως που έγινε από την Ουρανία Παντιά 
του Νικολάου, τη δημόσια δασική έκταση από αείφυλλα 
− πλατύφυλλα (πρίνους, σχίνα) σε ποσοστό κάλυψης 50%, 
συνολικού εμβαδού 819 τ.μ, στη θέση «Σκούρα−Πάπορο», 
Δ.Δ. Καλλιθέας του Δήμου Μεσσάτιδος του Ν. Αχαΐας, 
όπως αυτή περιγράφεται ως τμήματα Ε1 και Ε2 με στοιχεία 
(1,2,3...7,8,9,1) και (1,2,3...10,11,12,1) και εμβαδά Ε1 = 340,70 τ.μ. και 
Ε2=478,30 τ.μ. αντίστοιχα, τα οποία φαίνονται στο συνημμέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής με όρια:

Ε1 Ε2
Βόρεια Με αγροτική οδό Με Δασική Έκταση
Νότια Με αγρό ιδίας Με αγρό ιδίας
Ανατολικά Με αγρό Με Δασική Έκταση
Δυτικά Με αγροτική οδό Με αγροτική οδό

Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στο Δ.Δ. 
Καλλιθέας και στο Δήμο Μεσσάτιδος του Ν. Αχαΐας, σύμ−
φωνα με το άρθρο 37 του ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 5 Μαρτίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ    

 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1473



1474 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001292703080016*


		2008-04-03T09:53:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




